Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF

Zatgcznik nr 2

do Uchwaty Nr XX/170/2017

Rady Gminy Sochocin
z dnia 13 stycznia 2017r.

L.p.

Jednostka Okres

Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizaciji

koordynujaca od do

taczne nakiady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit
zobowigzan

Wydatki na przedsigwziecia-ogotem (1.1+1.2+1.3)

6 386 741,14

1324 573,00

2880 891,25

500 000,00

500 000,00

5 205 464,25

la

- wydatki biezace

1200 000,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

1 200 000,00

1b

- wydatki majatkowe

5186 741,14

724 573,00

2280 891,25

500 000,00

500 000,00

4 005 464,25

11

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

728 728,14

311 281,25

0,00

0,00

0,00

311 281,25

111

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.2

- wydatki majatkowe

728 728,14

311 281,25

0,00

0,00

0,00

311 281,25

11.21

Przebudowa drég gminnych relacji
Gutarzewo - Podsmardzewo i Smardzewo -
1. Skrécenie czasu dojazdu z miejscowosci
Gutarzewo i Smardzewo do budynkéw
uzyteczno$ci publicznej tj. Urzedu Gminy
Sochocin, Zespotu Szkét, Osrodka Zdrowia,
Banku, Gminnego Osrodka Kultury w
Sochocinie, Stadionu Gminnego, itp. o ok.
35% obecnego czasu przejazdu. 2.
Skrocenie czasu przejazdu przez Jednostki
Ochrony Przeciwpozarowej i wiasciwe
stuzby ustawowo powotane do niesienia
pomocy osobom w stanie nagtego
zagrozenia zycia lub zdrowia o ok. 35%
obecnego czasu dojazdu.

Urzad Gminy Sochocin | 2016 | 2017

728 728,14

311 281,25

0,00

0,00

0,00

311 281,25

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Jednostka Okres taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji a . y Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 . .
. finansowe zobowiazan
koordynujaca od do
1.3 [Wydatkina programy, projekty lub zadania pozostale (Inne niz wymienione w 5658 013,000 1013291,75| 2880891,25 500 000,00 500 000,00| 4894 183,00
pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezace 1 200 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00
1.3.1.1 |[Dowozenie ucznéw do szkét Urzad Gminy Sochocin | 2017 | 2018 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
1.3.1.2 |Obstuga prawna gminy SOCHOCIN 2017 | 2018 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00
1.3.2 |- wydatki majatkowe 4 458 013,00 413 291,75 2280 891,25 500 000,00 500 000,00 3694 183,00
Modernizacja drég gminnych w
1.3.2.1 |miejscowo$ciach: Milewo-Smardzewo-Kepa | Urzad Gminy Sochocin | 2016 | 2017 884 830,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00
i Kuchary Zydowskie-Jedrzejewo-Kuchary
Krolewskie - Poprawa jakoSci zycia
mieszkancow
1322 |Budowamostu Gutarzewo-Podsmardzewo -f -y Giny Sochocin | 2015 | 2020 2 250 000,00 0,00{  1200000,00 500 000,00 500 000,00| 2200 000,00
Poprawa jakoSci zycia mieszkancow
Modernizacja i odwodnienie drég gminnych . .
1.3.2.3 na terenie miejscowosci Sochocin - Urzad Gminy Sochocin | 2017 | 2018 663 183,00 212 291,75 450 891,25 0,00 0,00 663 183,00
Podniesienie jakoSci zycia mieszkancow
Sochocina poprzez realizacje inwestycji
drogowych na terenach wiejskich
Przebudowa drég gminnych relacji Milewo-
1.3.2.4 |Zelechy - Podniesienie jako$ci zycia Urzad Gminy Sochocin | 2017 | 2018 660 000,00 30 000,00 630 000,00 0,00 0,00 660 000,00

mieszkancow
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